Саморегулируемая организация Ассоциация инжиниринговых компаний

(основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство)

Внесена Федеральной службой по
экологическому, технологическому и атомному
надзору в Государственный реестр
саморегулируемых организаций
№ СРО-С-132-21122009

672000, Забайкальский край,
г.Чита, ул. Бутина 28, оф. 805

тел./факс (3022) 21-21-65
www.sroaik.ru

sroaik@yandex.ru

Протокол заседания Дисциплинарного Комитета Саморегулируемой организации
Ассоциация инжиниринговых компаний

№ Р-05-3

Сведения о собрании:

Вид  собрания Внеочередное

Форма проведения Очная

Дата проведения собрания  14 марта 2018 года

Инициатор Заседания Комитета Контрольный комитет СРО АИК, отдел контроля СРО
АИК

Место проведения  г. Чита, ул. Бутина 28, оф. 805

Председатель Комитета Марков С.С.

Секретарь Заседания Комитета Якушевский А.В.

Время начала и окончания регистрации 12:00 – 12:10

Время открытия и закрытия заседания 12:10 – 13:15

Количество членов дисциплинарного комитета
СРО АИК

3

Присутствовало членов дисциплинарного
комитета СРО АИК

3

Кворум 100% Заседание Комитета правомочно принимать
решение по вопросам повестки дня

Повестка дня:

№п.п. Вопрос Регламент Докладчик

 Открытие заседания Дисциплинарного Комитета 10 мин. Марков С.С.

1.  Рассмотрение организаций имеющих замечания выявленные в
результате плановой проверки.

15 мин. Марков С.С.

2.  Рассмотрение вопроса о задолженности по оплате членских
взносов у членов СРО АИК

15 мин. Марков С.С.

3.   15 мин. Марков С.С.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

Слушали:  Председательствующего Маркова Сергея Семеновича, который сообщил, что из 3 членов
Дисциплинарного Комитета СРО АИК в собрании принимают участие 3 члена Комитета. Из 3 членов
Комитета присутствуют: Марков Сергей Семенович  – директор  ООО «МСС», Асланян Армен Рафикович
- директор ООО «Элит- Строй», Мурашев Михаил Александрович – директор ООО «Забайкальская
консалтинговая строй группа».

Председательствующий объявил Заседание Комитета открытым

РЕШЕНИЯ:

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: выступил Марков С.С., который доложил членам
Дисциплинарного комитета, что по состоянию на 14.03.2018 г., ряд членов СРО АИК имеют замечания
выявленные в результата проведения плановой проверки, имеют задолженность по оплате членских

Протокол заседания Дисциплинарного Комитета Саморегулируемой организации Ассоциация инжиниринговых компаний

№ 1-К/21-6 от 15.11.2017

Страница 2 из 8

взносов:
- ООО "Механизированная колонна", ИНН: 8002003435;
- ООО «ЗабайкалСвязьСтрой», ИНН 7536079020;
- ООО «Фирма Автострой», ИНН 7536145674;
- ООО «Гранд- Строй», ИНН 7536131978.

      Решили: - решили предупредить о необходимости устранения вышеперечисленных замечаний:

- ООО "Механизированная колонна", ИНН: 8002003435;
- ООО «ЗабайкалСвязьСтрой», ИНН 7536079020;
- ООО «Фирма Автострой», ИНН 7536145674;
- ООО «Гранд- Строй», ИНН 7536131978.

       Результаты голосования: «ЗА» - 3 голосов (100 %), «Против» - нет (0%)  , «Воздержался» - нет (0%)

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: выступил Марков С.С., который доложил членам
Дисциплинарного комитета, что по состоянию на 14.03.2018 г. имеют большую задолженность по оплате
членских взносов:

- ООО «Автострой», ИНН 7536145674

- ООО «Алекс», ИНН 7529012874

- ООО «ЗабайкалИнвестСтрой», ИНН 0326028065

- ООО «Кварц», ИНН 7536146124

- ООО «Куртье», ИНН 7534013873

- ООО «Оптима, ИНН 7536102600

- ООО «Престиж-Строй», ИНН 7536134979

- ООО «Ремстроймонтаж», ИНН 7535013202

- ООО «Сибрегионстрой», ИНН 7536117317

- ООО «Современные технологии», ИНН7536146413

- ООО «Спектр-Л», ИНН 7536058291

- ООО «Строительная компания», ИНН 7524011450

- ООО «Строй плюс», ИНН 7536075522

- ООО «Строй Гарант», ИНН 7524014620

- ООО «Строй сервис», ИНН 8003037719

- ООО «Стройкачество», ИНН 7536050983

- ООО «УК БытСервис», ИНН 7536090200

- ООО «УК"Коммунальное хозяйство"», ИНН 7536109764

- ООО «Читастроймонтаж», ИНН 7536125815

- ИП Ермаченков В.Л., ИНН 753602384047

- ООО «Новострой», ИНН 7536052420

- ООО «Телеком-Строй», ИНН 7536057604

- ООО «"ПКП"Титан-сервис», ИНН 7537010920
- ООО «Звезда», ИНН 7531004165

Протокол заседания Дисциплинарного Комитета Саморегулируемой организации Ассоциация инжиниринговых компаний

№ 1-К/21-6 от 15.11.2017

Страница 3 из 8

Решили: - решили предупредить о необходимости уплаты членских взносов:

- ООО «Автострой», ИНН 7536145674

- ООО «Алекс», ИНН 7529012874

- ООО «ЗабайкалИнвестСтрой», ИНН 0326028065

- ООО «Кварц», ИНН 7536146124

- ООО «Куртье», ИНН 7534013873

- ООО «Оптима, ИНН 7536102600

- ООО «Престиж-Строй», ИНН 7536134979

- ООО «Ремстроймонтаж», ИНН 7535013202

- ООО «Сибрегионстрой», ИНН 7536117317

- ООО «Современные технологии», ИНН7536146413

- ООО «Спектр-Л», ИНН 7536058291

- ООО «Строительная компания», ИНН 7524011450

- ООО «Строй плюс», ИНН 7536075522

- ООО «Строй Гарант», ИНН 7524014620

- ООО «Строй сервис», ИНН 8003037719

- ООО «Стройкачество», ИНН 7536050983

- ООО «УК БытСервис», ИНН 7536090200

- ООО «УК"Коммунальное хозяйство"», ИНН 7536109764

- ООО «Читастроймонтаж», ИНН 7536125815

- ИП Ермаченков В.Л., ИНН 753602384047

- ООО «Новострой», ИНН 7536052420

- ООО «Телеком-Строй», ИНН 7536057604

- ООО «"ПКП"Титан-сервис», ИНН 7537010920
- ООО «Звезда», ИНН 7531004165

        Результаты голосования: «ЗА» - 3 голосов (100 %), «Против» - нет (0%)  , «Воздержался» - нет (0%)

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: выступил Марков С.С., который доложил членам
Дисциплинарного комитета, что по состоянию на 14.03.2017 г., И.П. Ибрагимов, ИНН 752504119602 и ООО
«СибирьСвязьСтрой», ИНН 7536090802 не имеют в штате специалистов, сведения о которых внесены в
НРС.

        Решили: - преостановить право на осуществление строительства: И.П. Ибрагимов, ИНН 752504119602
и ООО «СибирьСвязьСтрой», ИНН 7536090802.
.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голосов (100 %), «Против» - нет (0%)  , «Воздержался» - нет (0%)

Решение принято единогласно

Председатель Комитета: ________________________(С.С. Марков)

Протокол заседания Дисциплинарного Комитета Саморегулируемой организации Ассоциация инжиниринговых компаний

№ 1-К/21-6 от 15.11.2017

Страница 4 из 8

Секретарь заседания Комитета: _____________________________(А.В. Якушевский)